Ilepeyenn
MYHHMUIMIAJIbHBIX IeJ1eBbIX IPOrpamMM, IPeyCMOTPEHHBIX K (PMHAHCHUPOBAHHUIO U3 0I0/IZKeTa
KoTeJbHNKOBCKOr0o MyHUIIUNIAJILHOTO paiiona B 2015 roay

[punoxenne Ne 18
Kk Oromkery KoTeThHUKOBCKOTO
MYHUIUNATBHOTO paifona Ha 2013 u Ha
mia”oBbIi nepuon 2014 u 2015 ronos

TBIC. PYO.

LleneBas
cTrarTrbsia
pacxoJioB

BenomcrBo

Paznen

[Toxpaznen

Bun
pacxonoB

Cymma

1

2

6

[leneBbie MporpaMmbl
MYHHIHMTAIbHBIX
o0pa3oBaHuii

7950000

6666,2

MyHuununaiabHas nejaeBas
nporpamma «Pa3Burtue
TEPPUTOPHUAIBLHOTO
00111eCTBEHHOT 0
caMoynpaBJieHUs
KoTe1bHNMKOBCKOT0O
MYHHUI[UNIAJBHOTO paiioHa
Bouarorpaackoii o61acTu Ha
nepuoa 2011-2015rr.»

7951060

550

AJIMUHHCTpAIUS
KoTensHIKOBCKOTO
MYHMIIMIIAIBHOTO paiiOHa

7951060

902

550

OO6merocynapcTBEHHBIE
BOTIPOCHI

7951060

902

01

550

Apyrue
00111eroCcy/1apCTBEHHBIE

BOIPOCHI

7951060

902

01

13

550

Boinonnenue gpyHkumii
OpraHaMHl MECTHOTO
CaMOYIIPaBICHHUS

7951060

902

01

13

500

550

MyHununanbHas nejaeBas
nporpamma «JlyxoBHo-
HPaBCTBEHHOE BOCIIUTAHHE
neTeil 1 MOJIOAEKU B
KorteabHuKOBCKOM
MYHHIUIIAJIBHOM paiioHe
Bouarorpaackoii 061acTu Ha
nepuoa 2011-2015 ro»

7951120

53

Otnen o6pa3oBaHus U
MOJIOACKHOM TMOTUTHKHI
AJIMUHUCTpALIUU
KoTensHIKOBCKOTO
MYHMIIMIIAIBHOTO paiioHa

7951120

913

53

O6pa3oBanue

7951120

913

07

53




Mosonexxunast TIOTUTHKA U
03JI0POBJIEHUE JIETEU

7951120

913

07

07

53

Brimonnenue QyHKImii
OpraHaM MECTHOTO
CaMOYIPaBJICHUS

7951120

913

07

07

500

53

MyHuuunajabHas nejieBas
nporpamma «Co3nanue
00111eCTBEHHBIX
cracaTejJbHbIX MOCTOB B
MeCTax MaccoOBOI0 OT/AbIXA
HaceJeHHus
KoTe/IbHHKOBCKOT0
MYHHIHMIAJIBHOTO paiioHa
Bouarorpaackoii odsacTm»
Ha nepuoxa 2013-2015 r.r.

7951300

276,5

AJIMUHHCTpaLUS
KoTensHUKOBCKOTO
MYHMIIMIIAIBHOTO paiOHa

7951300

902

276,5

Harmmmonanpuas 0€30MacHOCTD
U NIPaBOOXpaHUTEIbHASA
JIEATEIbHOCTD

7951300

902

03

276,5

3ammTa HacelICHHS U
TEPPUTOPUU OT
YPE3BBIYANHBIX CUTYALIHI
MPUPOTHOTO U TEXHOTEHHOTO
Xapaxkrepa,rpaxaaHcKas
00opoHa

7951300

902

03

09

276,5

Boinonnenue GpyHkuuii
OpraHamMH MECTHOTO
CaMOYIIPaBICHHUS

7951300

902

03

09

500

276,5

MyHununaabHas nejaeBas
nporpamma «CHMKeHUe
aAMMHHUCTPATHBHBIX
0apbepoB,ONTUMHU3AIUA U
NOBbIIIEHHE Ka4yecTBa
NpeaoCcTaBIeHUSA
roCcy/1apCTBeHHBbIX U
MYHHMIHNAJIbHBIX YCJIYT B
KoreabHnkoBcKOM
MYHHMIHMIIAJIbHOM paiioHe
Bouarorpaackoii odacTu «
Ha nepuox 2012-2014 r.r.

0927700

5786,7

OO6merocynapcTBEHHBIE
BOTIPOCHI

0927700

902

01

5786,7

Hpyrue obmierocyiapcTBeH-
HBIC BOITPOCEHI

0927700

902

01

13

5786,7

CyOcuans 6r0KETHBIM
YIPESKICHUSAM Ha
¢buHaHCOBOE OobOecIieueHne
rOCYJIapCTBEHHOTO 3a/IaHUs
Ha OKazaHue
TOCYJIAPCTBEHHBIX YCIYT

0927700

902

01

13

611

5786,7

HUTOTI'O:

6666,2







