

Приложение № 18
 к бюджету Котельниковского
 муниципального района на 2013 и на
 плановый период 2014 и 2015 годов

**Перечень
 муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета
 Котельниковского муниципального района в 2015 году**

тыс. руб.

	Целевая статья расходов	Ведомство	Раздел	Подраздел	Вид расходов	Сумма
1	2	3	4	5	6	7
Целевые программы муниципальных образований	7950000					6666,2
Муниципальная целевая программа «Развитие территориального общественного самоуправления Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2011-2015гг.»	7951060					550
Администрация Котельниковского муниципального района	7951060	902				550
Общегосударственные вопросы	7951060	902	01			550
Другие общегосударственные вопросы	7951060	902	01	13		550
Выполнение функций органами местного самоуправления	7951060	902	01	13	500	550
Муниципальная целевая программа «Духовно- нравственное воспитание детей и молодежи в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области на период 2011-2015 гг»	7951120					53
Отдел образования и молодежной политики Администрации Котельниковского муниципального района	7951120	913				53
Образование	7951120	913	07			53

Молодежная политика и оздоровление детей	7951120	913	07	07		53
Выполнение функций органами местного самоуправления	7951120	913	07	07	500	53
Муниципальная целевая программа «Создание общественных спасательных постов в местах массового отдыха населения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» на период 2013-2015 г.г.	7951300					276,5
Администрация Котельниковского муниципального района	7951300	902				276,5
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность	7951300	902	03			276,5
Зашита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона	7951300	902	03	09		276,5
Выполнение функций органами местного самоуправления	7951300	902	03	09	500	276,5
Муниципальная целевая программа «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области» на период 2012-2014 г.г.	0927700					5786,7
Общегосударственные вопросы	0927700	902	01			5786,7
Другие общегосударственные вопросы	0927700	902	01	13		5786,7
Субсидия бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг	0927700	902	01	13	611	5786,7
ИТОГО:						6666,2

